distinguished by their respective properties of particularity and universality; in themselves *universal* and *particular* do not change an essence nor a knowledge, except with reference to the manner of knowing.<sup>7</sup> Secondly, the knowledge of a particular thing cannot be achieved through a mere form or any combination of forms.<sup>8</sup> The reason for this is that

the individuation of a form is from matter by which the form is limited to this determinate being. Consequently, in order that a particular may be known, it is necessary that in the knower there be a likeness, not only of the form, but also of the matter.<sup>9</sup>

In other words, the knower must possess the likeness of the individuating principles<sup>10</sup> or conditions.<sup>11</sup> Note that it is not

<sup>7</sup> Cf. "Ad tertium dicendum quod intellectus, qui singulare cognoscit, alio modo cognoscit quam sensus. Sensus enim singulare cognoscit per formam quodammodo materialem; unde per illam formam non potest se extendere eius cognitio ultra singulare. Sed intellectus singulare cognoscit per formam immaterialem, quae potest esse principium cognoscendi universale et singulare; et sic adhuc remanet differentia inter sensum et intellectum," *In IV Sent.*, d. 50, l. 3 ad 3 (Parma VI. 2, 1250); ". . . universale et particulare non diversificant essentiam neque habitum," *In II Sent.*, d. 26, 2. 4 (Parma VII. 1, 287); ". . . scire in universali et particulari non diversificant scientiam nisi quantum ad modum sciendi, non autem quantum ad rem scitam," *De Veritate* XIV. 21 ad 1.

<sup>8</sup> ". . . formae quae sunt in mente nostra primo et principaliter respiciunt res extra animam existentes quantum ad formas earum," *De Ver.*, X. 4; ". . . additio formae ad formam non potest esse causa individuationis; quia quotcumque formae simul aggregentur, ut album, bicubitum, et crispum, et huiusmodi, non constituunt particulare," *Quodlibet*. VII. 3.

<sup>9</sup> ". . . individuatō formae est ex materia, per quam forma contrahitur ad hoc determinatum. Unde ad hoc quod particulare cognoscatur, oportet quod in cognoscente non solum sit similitudo formae, sed aliquantulum materiae," *Quodlibet*. VII. 3; cf. ". . . oportet enim illam virtutem quae cognoscit singulare habere apud se rei similitudinem, quantum ad conditiones individuantes," *In II Sent.*, d. 3, 3. 3 (Parma VI. p. 424).

<sup>10</sup> Cf. "Si ergo forma per quam fit cognitio sit materialis non abstracta a conditionibus materiae, erit similitudo naturae speciei aut generis, secundum quod est distincta et multiplicata per principia individuantia," *ST* I. 76. 2 (ed. Ottawa, 452b).

<sup>11</sup> Cf. "Oportet enim illam virtutem quae cognoscit singulare habere apud se rei similitudinem, quantum ad conditiones individuantes; et haec est ratio quare per speciem quae est in sensu, cognoscitur singulare, et non per speciem quae est in intellectu," *In II Sent.*, d. 3, 3. 3 (Parma VI, 424b).

necessary that these principles themselves be in the knower, but only that their likenesses be there.<sup>12</sup>

Now, according to St. Thomas, a singular is precisely *this* thing, not just a *thing*.<sup>13</sup> And a thing is known singularly "when it is known as it is here and now."<sup>14</sup> The determinations *here and now* are often called by St. Thomas the "material conditions."<sup>15</sup> We can then say that the knowledge of a material singular thing is a knowledge of that thing under its material conditions.

#### DIRECT AND INDIRECT KNOWLEDGE

The simplest and briefest distinction St. Thomas makes is that between "direct" and "indirect" knowledge, when he tells us, for example, that the intellect "directly knows the universal by the intelligible species, but indirectly, the singulars."<sup>16</sup> Along the same lines, "our intellect, speaking *per se*, does not know singulars, but only universals. . . . But *per accidens* our intellect knows singulars."<sup>17</sup> By the direct or *per se* knowledge, St. Thomas means "through the intelligible species," "by the species which it has received," and so on.<sup>18</sup>

<sup>12</sup> Cf. ". . . distincta cognitio aliquarum rerum non requirit ut apud cognoscentem sint ipsa distinctionis principia, sed sufficit quod apud ipsum sint earum similitudines," *De Ver.*, VIII. 9 ad 4; see also, *ibid.*, VIII. 11 ad 3, 4; X. 4 and ad 4.

<sup>13</sup> Cf. *De Ver.*, X. 5; *ST I.* 14. 11; 57. 2.

<sup>14</sup> ". . . quando cognoscitur prout est hic et nunc," *De Ver.* VIII. 11; cf. *ibid.*, X. 4 ad 6; *ST I.* 86. 1.

<sup>15</sup> Cf. e. g., "sub conditionibus materialibus," *De Ver.* VII. 9; *ST I.* 14. 11 ad 2.

<sup>16</sup> "Sic igitur ipsum universale per speciem intelligibilem directe intelligit, indirecte autem singularia, quorum sunt phantasmata. Et hoc modo format hanc propositionem, 'Socrates est homo,'" *ST I.* 86. 1; other passages which use the terms *directe-indirecte* are: *In IV Sent.*, d. 50. 1 3; *ST I.* 89. 4, *Quodlibet.* XII. 11; *Q. D. De Anima*, 20 ad 1 in *contrar. De Ver.*, II. 6; *Quodlibet.* VII. 3.

<sup>17</sup> ". . . intellectus noster, per se loquendo, singularia non cognoscat, sed universalia tantum. . . . Sed per accidens contingit quod intellectus noster singulare cognoscit," *De Ver.* II. 6.